慈溪市人力资源和社会保障局

关于市十八届人大一次会议

第1号建议的协办意见

市卫生健康局：

市十八届人大一次会议第1号建议《关于提高疫情期间医务人员待遇的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

代表提出的“进一步提高医务人员待遇的三条建议”，建议你局合理利用疫情期间相关部门出台的关心关爱文件精神，重视对他们的保护、关心、爱护，我局将配合贵局加强各方面支持保障，解除他们的后顾之忧，使他们始终保持强大战斗力、昂扬斗志、旺盛精力，持续健康、心无旁骛投入战胜疫情斗争。

慈溪市人力资源和社会保障局

                          2022年4月28日

联系人：张杰

联系电话：63938062